01/06/2023, 11:26 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=DF780FFD4472330BF3679156&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0… 1/2

Protocolo 13.609/2023
Situação em 01/06/2023 11:15: Novo | Código nº 216.116.856.289.375.855

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 506/2023, de autoria
do(a) nobre Edil Negação - UNIÃO BRASIL. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 29 de Maio de
2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0763_Indicacao_506_Negacao.pdf (259,84 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 01/06/2023 às 11:15

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/06/2023 às 11:15

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

01/06/2023 às 11:15 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/06/2023 às 11:15

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=160BB67F52F81B53F6259D4D&si=lu99zIstYjsR5-nkFOalh4NR5eTT5fCnQdhCRUJQapWrjoY2ciGQNckXHl6WaHfVKYJTX3fRDxzIw5LTJpJV7A,,&iea=MTIzODU5MQ==&hp=56DF74A9360F35BB7129F993&d=01&m=06&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=DF780FFD4472330BF3679156&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=DF780FFD4472330BF3679156&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

01/06/2023, 11:26 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=DF780FFD4472330BF3679156&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0… 2/2

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres